[bookmark: _GoBack]очередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 20 января  2022 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Решение Городской Думы МО «ГП «Г. Ермолино» от 23.12.2020 № 27 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 14.01.2022 г.  № 32.
докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
                                                                 Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Решение Городской Думы МО «ГП «Г. Ермолино» от 21.12.2021 № 100 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 14.01.2022 г.  № 33.
                                                                                                                                                          докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
                                                                   Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                 Е.Е. Глазова
3. Рассмотрение вопроса об установлении персонального повышающего коэффициента работникам администрации. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 14.01.2022 г.  № 37.
               докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник финансово-экономического отдела
Н.Н. Куликова
                                                                   Председатель финансовой комиссии   МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                 Е.Е. Глазова
4. Рассмотрение вопроса об увеличении денежного вознаграждения в целях материального стимулирования дружинников ДНД г. Ермолино. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 10.01.2022 г.  № 02.
               докладывают:
Заместитель главы администрации –
начальник отдела по работе с населением, ГО и ЧС и социальным вопросам
А.А. Шведов
                                                                             Председатель финансовой комиссии   МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                Е.Е. Глазова
5. Рассмотрение вопроса о проведении общественных обсуждений по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», утвержденного Решением Городской Думы от 07.08.2013 № 45. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 10.01.2022 г.  № 04.

          докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                     Б.П. Кудряшов
6. Рассмотрение вопроса о продлении договора аренды нежилого помещение с ИП Солдатовой Л.В. на новый срок. Заявление Солдатовой Л.В. от 10.01.2022 года.
                                                                                                   докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                               Б.П. Кудряшов
7. Рассмотрение вопроса о продлении договора аренды нежилого помещение с ИП Басовой Е.А. на новый срок. Заявление Солдатовой Л.В. от 13.01.2022 года.
                                                                                                   докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                               Б.П. Кудряшов
8. Рассмотрение вопроса о продлении договора аренды нежилого помещение с ГП «Калугаоблводоканал» на  два месяца. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 14.01.2022 г.  № 36.

                                                                                                   докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                           благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                               Б.П. Кудряшов
9. Разное